
Beginn: Uhr Spielzeit: x Min. Pause: Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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Kleinfeldmeisterschaft Ü-Bereich 2025
Fußball-Kleinfeldturnier für Ü40 Mannschaften am Samstag, 12.07.2025
Austragungsort: Stadtgartenring 9 (Kunstr.), 44866 BO-Wattenscheid

Veranstalter: Kreis Bochum Ausrichter: DJK Wattenscheid

FC Neuruhrort2 16:10B SG Riemke / Grumme

LFC Laer

DJK Arminia Bochum

TuS Querenburg

27

SG Waldesrand LiDa

29 1 A 16:10

28 2 B 15:50

DJK Wattenscheid

SV Höntrop

TuRa Rüdinghausen

26 2 B 15:30

25 1 A 15:30

14:50 SG Riemke / Grumme

SG Waldesrand LiDa

LFC Laer VfL Bochum

DJK Markania Bochum

21 1 A 14:50

23 1

A 15:50

A 15:10

2 B

24 2 B FC Neuruhrort

1

15:10

5.

TuS Querenburg

14:30 TuRa Rüdinghausen SV Höntrop

DJK Wattenscheid2 B

22

VfL Bochum

14:30 DJK Arminia Bochum

DJK Markania Bochum

SV BW Weitmar 09

SV BW Weitmar 09

2 B 14:10 SG Waldesrand LiDa DJK Markania Bochum

1 A

1 A 14:10 VfL Bochum SV BW Weitmar 09

B

2 B 13:50 DJK Arminia Bochum FC Neuruhrort

1 A 13:50 TuRa Rüdinghausen LFC Laer

13:30 DJK Wattenscheid SG Riemke / Grumme

1 A 13:30 SV Höntrop TuS Querenburg

B 13:10 DJK Markania Bochum DJK Arminia Bochum

1 A 13:10 SV BW Weitmar 09 TuRa Rüdinghausen

B 12:50 SG Riemke / Grumme SG Waldesrand LiDa

12:50 TuS Querenburg VfL Bochum

12:30 LFC Laer

2 B 12:30 FC Neuruhrort

SG Riemke / Grumme

DJK Wattenscheid

SV Höntrop

12:10 TuRa Rüdinghausen TuS Querenburg

12:10 DJK Arminia Bochum

11:50

2 B 11:50 FC Neuruhrort DJK Markania Bochum

A

1 A

1 A

1 A

2 B

16

17

18

19

20

2

1

2

2

2

10

11

12

13

14

15

4

5
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7

8

9

ErgebnisBeginnPlatz Grp.

3

B

LFC Laer SV BW Weitmar 09

SV Höntrop VfL Bochum

Spielpaarung

1 1 A 11:30

Nr.

LFC Laer

8.

9.

11.

10.

VfL Bochum

12.

SG Waldesrand LiDa11:30

6.

Gruppe B

SV BW Weitmar 09

1.

2 DJK Wattenscheid

2.

3.

4.

SV Höntrop

DJK Markania Bochum

DJK Arminia Bochum

DJK Wattenscheid7.

SG Waldesrand LiDa

TuRa Rüdinghausen

TuS Querenburg

11:30

FC Neuruhrort

SG Riemke / Grumme

05:001 15:00

Gruppe A
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III. Abschlusstabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :
: :

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

1. 2.
3. 4.

6. SV BW Weitmar 09 SG Waldesrand LiDa

VfL Bochum

LFC Laer

1.

Pkt.

TuRa Rüdinghausen

6.

DJK Markania Bochum

4.

2. DJK Arminia Bochum

1.

Diff.Gruppe B

3.

Kleinfeldmeisterschaft Ü-Bereich 2025

3. SV Höntrop

4.

5.

ToreGruppe A Pkt. Tore

FC Neuruhrort

2. TuS Querenburg

Diff.

5. SG Riemke / Grumme

DJK Wattenscheid

16:45 1 15:00 05:00

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

31 1 16:45 :
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

32 2 16:45 :
2. Gruppe A 1. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

33 1 17:10 :
Verlierer Spiel 31 Verlierer Spiel 32

Nr. Platz Beginn Endspiel Ergebnis

34 2 17:10 :

Nach den Finalspielen findet die Siegerehrung vor der Turnierleitung statt!

Sieger Spiel 31 Sieger Spiel 32
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